



EUROPOS PARLAMENTAS

2009 - 2014

Vystymosi komitetas

2011/2019(BUD)

5.5.2011

PAKEITIMAI

1 - 28

Nuomonės projektas
Charles Goerens
(PE462.791v01-00)

Igaliojimai, susiję su trišaliu susitikimu dėl 2012 m. biudžeto projekto
(2011/2019(BUD))

AM_Com_NonLegOpinion

Pakeitimas 1
Alf Svensson

Nuomonės projektas
1 dalis

Nuomonės projektas

1. ***pabrėžia***, kad be papildomų finansinių išteklių valstybės narės negalės įgyvendinti savo įsipareigojimų pagal Tūkstantmečio vystymosi tikslus; ***pritaria tam, kad būtų nustatytas Europos finansinių sandorių mokestis, kurį taikant surinktos lėšos būtų naudojamos pasaulinio masto viešosioms gėrybėms finansuoti;***

Pakeitimas

1. ***atkreipia dėmesį į tai***, kad be papildomų finansinių išteklių valstybės narės negalės įgyvendinti savo įsipareigojimų pagal Tūkstantmečio vystymosi tikslus;

Or. en

Pakeitimas 2
Gay Mitchell

Nuomonės projektas
1 dalis

Nuomonės projektas

1. ***pabrėžia***, kad ***be*** papildomų finansinių išteklių valstybės narės ***negalės*** įgyvendinti savo ***įsipareigojimų pagal*** Tūkstantmečio vystymosi tikslus; ***pritaria tam, kad būtų nustatytas Europos finansinių sandorių mokestis, kurį taikant surinktos lėšos būtų naudojamos pasaulinio masto viešosioms gėrybėms finansuoti;***

Pakeitimas

1. ***atkreipia dėmesį į uždavinius, susijusius su pasaulio ekonomikos ir finansų krize, pasaulio maisto krize, klimato kaita ir specialiais poreikiais, kuriuos turi pažeidžiamos valstybės ir valstybės pereinamuoju etapu; šiomis aplinkybėmis ragina numatyti papildomų ir naujoviškų finansavimo išteklių siekiant užtikrinti, kad valstybės narės galėtų kuo geriau įgyvendinti savo įsipareigojimus, kuriuos jos prisiėmė siekdamos įgyvendinti Tūkstantmečio vystymosi tikslus; taigi ragina išnagrinėti finansinių sandorių mokesčio teikiamą galimybę padėti iki 2015 m. pasiekti TVT;***

Or. en

Pakeitimas 3

Bart Staes, Franziska Keller, Catherine Grèze

Nuomonės projektas

1 dalis

Nuomonės projektas

1. pabrėžia, kad be papildomų finansinių išteklių valstybės narės negalės įgyvendinti savo įsipareigojimų pagal Tūkstantmečio vystymosi tikslus; pritaria tam, kad būtų nustatytas Europos finansinių sandorių mokestis, kurį taikant surinktos lėšos būtų naudojamos pasaulinio masto viešosioms gėrybėms finansuoti;

Pakeitimas

1. pabrėžia, kad be papildomų finansinių išteklių valstybės narės negalės įgyvendinti savo įsipareigojimų pagal Tūkstantmečio vystymosi tikslus; pritaria tam, kad būtų nustatytas Europos finansinių sandorių mokestis, kurį taikant surinktos lėšos būtų naudojamos pasaulinio masto viešosioms gėrybėms finansuoti, **t. y. skurdo naikinimui ir kovai su klimato kaita; primena, kad naujoviškos vystymosi finansavimo priemonės skirtos ne pakeisti oficialią vystymosi pagalbą (OVP), bet ją papildyti; primena, jog yra įsitikinęs, kad finansinių sandorių mokesčio įvedimas turėtų būti susijęs su labiau privalomu visų šalių narių įsipareigojimu siekti 0,7 proc. išlaidų, skirtų OVP, tikslo;**

Or. en

Pakeitimas 4

Charles Goerens

Nuomonės projektas

1 a dalis (nauja)

Nuomonės projektas

1. pabrėžia, kad pasaulinio lygmens viešoji parama skurdžioms šalims 2011 m. padidėjo, tačiau neatitinka pažadų ir poreikių; nepitaria Europos Komisijos siūlymui 70 mln. eurų sumažinti vystomojo bendradarbiavimo priemonei skiriamas lėšas ir, nors su biudžetu susijusios aplinkybės yra sunkios, prašo

Pakeitimas

Or. fr

Pakeitimas 5
Michael Cashman, Thijs Berman

Nuomonės projektas
1 a dalis (nauja)

Nuomonės projektas

Pakeitimas

1 a. abejoja Komisijos atliktu Vystomojo bendradarbiavimo priemonės (VBP) veiksmingumo vertinimu ir griežtai prieštarauja bet kokiam VBP finansavimo mažinimui;

Or. en

Pakeitimas 6
Charles Goerens

Nuomonės projektas
2 dalis

Nuomonės projektas

Pakeitimas

2. primena, kad vystomajam bendradarbiavimui skirtos lėšos turi būti naudojamos kovai su skurdu; prašo, kad bet koks bendradarbiavimas su besivystančiomis šalimis, kuris neatitinka EBPO Vystymosi paramos komiteto nustatytų kriterijų, būtų finansuojamas ne pagal vystomojo bendradarbiavimo, bet pagal kitas priemones;

2. prašo Komisijos pagalbą vystymuisi visų pirma skirti skurdžiausioms šalims, ***įskaitant silpnas valstybes,*** ir šių šalių gyventojų grupėms, kurių padėtis nepalankiausia ***ir kurios yra labiausiai pažeidžiamos;*** prašo, kad bet koks bendradarbiavimas su besivystančiomis šalimis, kuris neatitinka EBPO Vystymosi paramos komiteto nustatytų kriterijų, būtų finansuojamas ne pagal vystomojo bendradarbiavimo, bet pagal kitas priemones;

Or. fr

Pakeitimas 7

Bart Staes, Franziska Keller, Catherine Grèze

Nuomonės projektas

3 dalis

Nuomonės projektas

3. **primygtinai reikalauja**, kad lėšos, numatytos klimato kaitos poveikiui besivystančiose šalyse sušvelninti, būtų skiriamos kaip papildomas finansavimas ir kad nebūtų keičiama visų pirma vystymuisi skirtų lėšų paskirtis;

Pakeitimas

3. **dar kartą pakartoja savo įsitikinimą, kad aplinkos klausimai turi būti geriau įtraukti ir finansuojami vykdant visą išorės politiką, nes aplinka, gamtos išteklių ir sveikos ekosistemos atlieka esminį vaidmenį žmogaus socialinei raidai ir skurdo naikinimui; todėl remia pasiūlymą didinti teminę aplinkos ir gamtos išteklių programą, nes tai būtų žingsnis į priekį įgyvendinant ES įsipareigojimus, prisiimtus 2010 m. Kankūno konferencijoje; tačiau primygtinai reikalauja**, kad lėšos, numatytos klimato kaitos poveikiui besivystančiose šalyse sušvelninti, būtų skiriamos kaip papildomas finansavimas ir kad nebūtų keičiama visų pirma vystymuisi skirtų lėšų paskirtis; **primena, kad norint užtikrinti šį principą, reikia atskiros klimato finansams skirtos apskaitos; primena, kad tam, kad klimatui skirtas finansavimas būtų veiksmingas, su klimato kaita susijusius klausimus reikia geriau įtraukti į ES vystomąjį bendradarbiavimą ir kartu užtikrinti politikos suderinamumą vystymosi labui;**

Or. en

Pakeitimas 8

Gay Mitchell, Alf Svensson

Nuomonės projektas

4 dalis

Nuomonės projektas

4. **mano**, kad kylančios ekonomikos šalims

Pakeitimas

4. **pritaria tam, kad reikia diferencijuoto**

(Indijai, Kinijai, Brazilijai) nebeturėtų būti skiriama oficiali pagalba vystymuisi, atsižvelgiant į tai, kad kova su skurdu šiose šalyse gali būti vykdoma nuosavomis lėšomis, sukauptomis sparčiai kylant ekonomikai;

požiūrio į įvairių besivystančių šalių grupę ir kad tradicinė finansinė parama gali turėti mažiau reikšmės kylančios ekonomikos šalyse; mano, kad teikiant paramą kylančios ekonomikos šalims, kuria skatinamas tvarus ekonomikos augimas, reikėtų vis dar sutelkti dėmesį ir stiprinti šalių partnerių fiskalinę politiką bei skatinti vidaus pajamų mobilizavimą – tai turėtų padėti sumažinti skurdą ir priklausomybę nuo paramos;

Or. en

Pakeitimas 9
Charles Goerens

Nuomonės projektas
4 dalis

Nuomonės projektas

4. *mano, kad kylančios ekonomikos šalims (Indijai, Kinijai, Brazilijai) nebeturėtų būti skiriama oficiali pagalba vystymuisi, atsižvelgiant į tai, kad kova su skurdu šiose šalyse gali būti vykdoma nuosavomis lėšomis, sukauptomis sparčiai kylant ekonomikai;*

Pakeitimas

4. *mano, kad atsakomybė už skurdo mažinimą sparčiai besivystančiose šalyse visų pirma tenka jų vyriausybėms ir kad todėl ES viešoji pagalba vystymuisi, skiriama šioms šalims, turi būti laipsniškai mažinama;*

Or. fr

Pakeitimas 10
Thijs Berman

Nuomonės projektas
4 dalis

Nuomonės projektas

4. *mano, kad kylančios ekonomikos šalims (Indijai, Kinijai, Brazilijai) nebeturėtų būti skiriama oficiali pagalba vystymuisi, atsižvelgiant į tai, kad kova su skurdu*

Pakeitimas

4. *ragina Europos Komisiją palaipsniui mažinti kylančios ekonomikos šalims subsidijų pavidalu teikiamą diferencijuotą ir kiekvienai šaliai pritaiktą vystomąją*

šiose šalyse gali būti vykdoma nuosavomis lėšomis, sukauptomis sparčiai kylant ekonomikai;

paramą ir taikyti įvairius metodus, kaip antai bendras finansavimas ir paskolų bei dotacijų sujungimas.

Or. en

Pakeitimas 11

Bart Staes, Franziska Keller, Catherine Grèze

Nuomonės projektas

4 dalis

Nuomonės projektas

4. mano, kad kylančios ekonomikos šalims (Indijai, Kinijai, Brazilijai) nebeturėtų būti skiriama oficiali pagalba vystymuisi, atsižvelgiant į tai, kad kova su skurdu šiose šalyse gali būti vykdoma nuosavomis lėšomis, sukauptomis sparčiai kylant ekonomikai;

Pakeitimas

4. mano, kad kylančios ekonomikos šalims (Indijai, Kinijai, Brazilijai) nebeturėtų būti skiriama oficiali pagalba vystymuisi, atsižvelgiant į tai, kad kova su skurdu šiose šalyse gali būti vykdoma nuosavomis lėšomis, sukauptomis sparčiai kylant ekonomikai; ***ragina ES laipsniško panaikinimo laikotarpiu savo pagalbą tikslingai skirti gebėjimų stiprinimui kuriant mokesčių surinkimo, socialinės apsaugos ir kitas persikirstymo sistemas, taip pat vienodai kovoti su mokesčių rojais, mokesčių vengimu ir neteisėtu kapitalo nutekėjimu siekiant šalims sudaryti galimybes padidinti savo vidaus pajamas, o tai turėtų sumažinti skurdą ir priklausomybę nuo pagalbos;***

Or. en

Pakeitimas 12

Michèle Striffler

Nuomonės projektas

4 dalis

Nuomonės projektas

4. mano, kad kylančios ekonomikos šalims (Indijai, Kinijai, Brazilijai) nebeturėtų būti

Pakeitimas

4. mano, kad kylančios ekonomikos šalims (Indijai, Kinijai, Brazilijai) nebeturėtų būti

skiriama oficiali pagalba vystymuisi, atsižvelgiant į tai, kad kova su skurdu šiose šalyse gali būti vykdoma nuosavomis lėšomis, sukauptomis sparčiai kylant ekonomikai;

skiriama oficiali pagalba vystymuisi, atsižvelgiant į tai, kad kova su skurdu šiose šalyse gali būti vykdoma nuosavomis lėšomis, sukauptomis sparčiai kylant ekonomikai; ***mano, kad Europos Komisija galėtų iš naujo nustatyti savo bendradarbiavimo tikslus siekdama remti nacionalines programas, ypač susijusias su moterų teisėmis, su kova prieš santuokinį smurtą ir su kova už homoseksualų teises;***

Or. fr

Pakeitimas 13
Charles Goerens

Nuomonės projektas
5 dalis

Nuomonės projektas

5. ragina Komisiją pagalbą vystymuisi visų pirma skirti skurdžiausioms šalims ir šių šalių gyventojų grupėms, kurių padėtis nepalankiausia;

Pakeitimas

Išbraukta.

Or. fr

Pakeitimas 14
Gay Mitchell, Alf Svensson

Nuomonės projektas
5 dalis

Nuomonės projektas

5. ragina Komisiją pagalbą vystymuisi visų pirma skirti ***skurdžiausioms*** šalims ir šių šalių ***gyventojų grupėms, kurių padėtis nepalankiausia;***

Pakeitimas

5. ragina Komisiją pagalbą vystymuisi visų pirma skirti ***mažiausiai išsivysčiusioms*** šalims, ***tačiau pabrėžia, kad reikia padėti visoms šalims iki 2015 m. pasiekti tūkstantmečio plėtros tikslų, taigi šiomis aplinkybėmis prašo taikyti įvertinimu ir paskatomis pagrįstą sistemą tam, kad***

besivystančios šalys būtų aktyviai skatinamos siekti TVT;

Or. en

Pakeitimas 15
Zigmantas Balčytis

Nuomonės projektas
5 dalis

Nuomonės projektas

5. ragina Komisiją pagalbą vystymuisi visų pirma skirti skurdžiausioms šalims ir šių šalių gyventojų grupėms, kurių padėtis nepalankiausia;

Pakeitimas

5. ragina Komisiją pagalbą vystymuisi visų pirma skirti skurdžiausioms šalims ir šių šalių gyventojų grupėms, kurių padėtis nepalankiausia; ***pabrėžia, kad svarbu gerinti pagalbos kokybę;***

Or. en

Pakeitimas 16
Charles Goerens

Nuomonės projektas
5 a dalis (nauja)

Nuomonės projektas

5a. apgailestauja, kad Europos Komisija siūlo 33 proc. sumažinti 2012 m. biudžeto eilutės „Finansinė pagalba Palestinei, taikos procesui ir JTPDA pagal Europos kaimynystės ir partnerystės politiką“ lėšas; tai gali kelti grėsmę, kad JTPDA negalės išmokėti algų daugiau kaip 28 000 vietos darbuotojų (dirbančių Gazoje, Vakarų Krante, Libane, Sirijoje ir Jordanijoje), kurie, be kita ko, dirba švietimo, socialinių reikalų ir sveikatos sektoriuose;

Pakeitimas

5a. apgailestauja, kad Europos Komisija siūlo 33 proc. sumažinti 2012 m. biudžeto eilutės „Finansinė pagalba Palestinei, taikos procesui ir JTPDA pagal Europos kaimynystės ir partnerystės politiką“ lėšas; tai gali kelti grėsmę, kad JTPDA negalės išmokėti algų daugiau kaip 28 000 vietos darbuotojų (dirbančių Gazoje, Vakarų Krante, Libane, Sirijoje ir Jordanijoje), kurie, be kita ko, dirba švietimo, socialinių reikalų ir sveikatos sektoriuose;

Or. fr

Pakeitimas 17
Thijs Berman

Nuomonės projektas
6 dalis

Nuomonės projektas

6. nepitaria bet kokiems bandymams sujungti vystomajam bendradarbiavimui ir humanitarinei pagalbai skirtas lėšas; mano, kad humanitarinei pagalbai ir civilinei saugai trečiosiose šalyse skiriama nepakankamai lėšų, ypač atsižvelgiant į augantį humanitarinių krizių ir gamtinių katastrofų skaičių; ***mano, kad humanitarinei pagalbai skiriamos lėšos turėtų atitikti apie 10 proc. vystomajai pagalbai skiriamų lėšų;***

Pakeitimas

6. nepitaria bet kokiems bandymams sujungti vystomajam bendradarbiavimui ir humanitarinei pagalbai skirtas lėšas; mano, kad humanitarinei pagalbai ir civilinei saugai trečiosiose šalyse skiriama nepakankamai lėšų, ypač atsižvelgiant į augantį humanitarinių krizių ir gamtinių katastrofų skaičių;

Or. en

Pakeitimas 18
Michèle Striffler

Nuomonės projektas
6 dalis

Nuomonės projektas

6. nepitaria bet kokiems bandymams sujungti vystomajam bendradarbiavimui ir humanitarinei pagalbai skirtas lėšas; mano, kad humanitarinei pagalbai ir civilinei saugai trečiosiose šalyse skiriama nepakankamai lėšų, ypač atsižvelgiant į augantį humanitarinių krizių ir gamtinių katastrofų skaičių; mano, kad humanitarinei pagalbai skiriamos lėšos turėtų atitikti apie 10 proc. vystomajai pagalbai skiriamų lėšų;

Pakeitimas

6. nepitaria bet kokiems bandymams sujungti vystomajam bendradarbiavimui ir humanitarinei pagalbai skirtas lėšas; mano, kad humanitarinei pagalbai ir civilinei saugai trečiosiose šalyse skiriama nepakankamai lėšų, ypač atsižvelgiant į augantį humanitarinių krizių ir gamtinių katastrofų skaičių; ***taigi prašo tiesiogiai į Humanitarinės pagalbos ir civilinės saugos GD (ECHO GD) biudžetą perkelti visą neatidėliotinos pagalbos rezervą sumą arba jos dalį;*** mano, kad humanitarinei pagalbai skiriamos lėšos turėtų atitikti apie 10 proc. vystomajai pagalbai skiriamų lėšų;

Pakeitimas 19
Gay Mitchell, Alf Svensson

Nuomonės projektas
7 dalis

Nuomonės projektas

7. *mano*, kad *atsižvelgiant į* Pasaulinio kovos su AIDS, tuberkulioze ir maliarija fondo *pastangas* buvo pasiekta *esminė pažanga kovojant su šiomis sunkiomis ligomis; vis dėlto* mano, kad *šiam tikslui pasiekti Pasauliniam fondui skiriama nepakankamai* lėšų;

Pakeitimas

7. *pažymi*, kad Pasaulinio kovos su AIDS, tuberkulioze ir maliarija fondo *remiamų veikėjų pastangomis* buvo pasiekta *esminių ir greitų rezultatų, ir palankiai vertina šį fondą už tai, kas iki šiol pasiekta, pabrėžia, kad nuolatinė parama šiems veikėjams yra labai svarbi stabdant ir panaikinant AIDS, tuberkuliozės ir maliarijos plitimą; tačiau yra labai susirūpinęs dėl neteisėto Pasaulinio fondo lėšų pasisavinimo ir* mano, kad *ypač svarbu imtis konkrečių priemonių siekiant ateityje užkirsti kelią sukčiavimui, pabrėžia, kad neteisingas lėšų panaudojimas ir korupcija yra visiškai nepriimtini;*

Or. en

Pakeitimas 20
Charles Goerens

Nuomonės projektas
7 dalis

Nuomonės projektas

7. *mano*, kad *atsižvelgiant į* Pasaulinio kovos su AIDS, tuberkulioze ir maliarija fondo *pastangas* buvo pasiekta *esminė pažanga kovojant su šiomis sunkiomis ligomis; vis dėlto* mano, kad *šiam tikslui pasiekti Pasauliniam fondui skiriama nepakankamai* lėšų;

Pakeitimas

7. *pabrėžia, kad tarptautinei bendruomenei priėmus bendrą sutarimą ir per Didžiojo aštuoneto bei JT aukščiausiojo lygio susitikimus Europos Sąjungai iš naujo prisiėmus išipareigojimus teikti politinius ir finansinius prioritetus remiant motinų ir vaikų sveikatos priežiūrą, sveikatos*

priežiūrai pagal vystomojo bendradarbiavimo priemonę skiriamos lėšos turi būti apsaugotos nuo biudžeto mažinimo; mano, kad atsižvelgiant į Pasaulinio kovos su AIDS, tuberkulioze ir maliarija fondo pastangas buvo pasiekta esminė pažanga kovojant su šiomis sunkiomis ligomis; vis dėlto mano, kad šiam tikslui pasiekti Pasauliniam fondui skiriama nepakankamai lėšų;

Or. en

Pakeitimas 21

Bart Staes, Franziska Keller, Catherine Grèze

Nuomonės projektas

7 dalis

Nuomonės projektas

7. mano, kad atsižvelgiant į Pasaulinio kovos su AIDS, tuberkulioze ir maliarija fondo pastangas buvo pasiekta esminė pažanga kovojant su šiomis sunkiomis ligomis; *vis dėlto* mano, kad šiam tikslui pasiekti Pasauliniam fondui skiriama nepakankamai lėšų;

Pakeitimas

7. mano, kad atsižvelgiant į Pasaulinio kovos su AIDS, tuberkulioze ir maliarija fondo pastangas buvo pasiekta esminė pažanga kovojant su šiomis sunkiomis ligomis; mano, kad šiam tikslui pasiekti Pasauliniam fondui skiriama nepakankamai lėšų; *tačiau primena, kad reikia taikyti ir horizontalujį, ir vertikalujį metodus, kad jie vienas kitą papildytų; taigi ragina ES ir valstybes nares besivystančiose šalyse remti pagrindinės sveikatos apsaugos sistemų patobulinimus siekiant, kad sveikatos apsauga būtų prieinama visiems;*

Or. en

Pakeitimas 22

Gay Mitchell, Charles Goerens, Eleni Theocharous, Thijs Berman, Nirj Deva, Filip Kaczmarek

Nuomonės projektas

7 a dalis (nauja)

Nuomonės projektas

Pakeitimas

7a. pabrėžia cinko svarbą viduriavimo ir nepakankamos mitybos gydymui ir prevencijai siekiant pagerinti mažamečių vaikų išgyvenimą, augimą ir smegenų vystymąsi; ragina ES ir valstybes nares skirti reikiamų lėšų, kad būtų skiriama papildomo cinko besivystančiose šalyje, nes tai galėtų išgelbėti 450 000 vaikų iki penkerių metų amžiaus gyvybes;

Or. en

Pakeitimas 23
Gay Mitchell

Nuomonės projektas
8 dalis

Nuomonės projektas

8. pabrėžia, kad priemonių, kuriomis siekiama palengvinti prieigą prie finansinių paslaugų besivystančiose šalyse, finansavimas turėtų būti tęsiamas ir didinamas;

Pakeitimas

8. pabrėžia, kad priemonių, kuriomis siekiama palengvinti prieigą prie finansinių paslaugų besivystančiose šalyse, finansavimas turėtų būti tęsiamas ir didinamas; ***ragina ES ir besivystančias šalis griežtinti nuosavybės teises ir smulkaus verslo atstovams, ūkininkams ir vietos bendruomenėms palengvinti galimybę gauti kreditą ir paskolas;***

Or. en

Pakeitimas 24
Alf Svensson

Nuomonės projektas
11 dalis

Nuomonės projektas

11. ragina Komisiją savo struktūroje

Pakeitimas

Išbraukta.

sukurti nuolatinės, nepriklausomos ir aukštos kokybės strateginės analizės centrą, visų pirma siekiant išanalizuoti vystymosi politikos ir būsimos šios politikos raidos strategijas;

Or. en

Pakeitimas 25
Charles Goerens

Nuomonės projektas
11 dalis

Nuomonės projektas

Pakeitimas

11. ragina Komisiją savo struktūroje sukurti nuolatinės, nepriklausomos ir aukštos kokybės strateginės analizės centrą, visų pirma siekiant išanalizuoti vystymosi politikos ir būsimos šios politikos raidos strategijas;

Išbraukta.

Or. fr

Pakeitimas 26
Bart Staes, Franziska Keller, Catherine Grèze

Nuomonės projektas
11 dalis

Nuomonės projektas

Pakeitimas

11. ragina Komisiją savo struktūroje sukurti nuolatinės, nepriklausomos ir aukštos kokybės strateginės analizės centrą, visų pirma siekiant išanalizuoti vystymosi politikos ir būsimos šios politikos raidos strategijas;

Išbraukta.

Or. en

Pakeitimas 27
Michèle Striffler

Nuomonės projektas
12 dalis

Nuomonės projektas

12. ragina Komisiją laiku pateikti Parlamentui išsamią informaciją apie Europos plėtros fondo lėšų panaudojimą;

Pakeitimas

12. ragina Komisiją laiku pateikti Parlamentui išsamią informaciją apie Europos plėtros fondo lėšų panaudojimą ***ir apie Europos Komisijos atliktą sąlygų, taikomų siekiant gauti paramą iš biudžeto, vertinimą bei apie atliktus tolesnius veiksmus;***

Or. fr

Pakeitimas 28
Charles Goerens

Nuomonės projektas
13 a dalis (nauja)

Nuomonės projektas

13a. mano, kad Komisijoje įsteigus nuolatinį, savarankišką ir kokybišką analizės centrą bus sudarytos geriausios sąlygos aiškiau vykdyti biudžeto programavimo ir strateginę politiką vystymosi politikos srityje;

Pakeitimas

Or. fr